

## Syfte

Föreningens syfte är främst att främja spelandet av airsoft och att till sina medlemmar leverera en struktur, material, idéer och förutsättningar för att göra det roligare och enklare. Föreningen skall inte hyra ut utrustning men kan förmedla uthyrning.

Airsoftens syfte är att engagera yngre människor i en sport som kräver och ger:

fysisk rörelse

samarbete

lösa problem

självledarskap

disciplin

beslutsfattande i stressig miljö

nya kamrater

umgås över generationsgränserna

uppleva tv-spelet i verkligheten

ha skoj

## Oberoende

Föreningen är religiöst och partipolitiskt obunden.

Föreningen är ingen arena för att uttryck av politiska eller religiösa åsikter. Särskild nolltolerans gäller mot uttryck av främlingsfientlig, rasistisk eller sexistisk natur. Den medlem som bryter mot denna regel kan avhyllas från spelplan omedelbart och vara föremål för avstängning från föreningens verksamhet.

## Airsoft och samhället

Föreningen skall verka aktivt för airsoftsportens anseende och status i samhället. Det innebär laglydighet och omsorg om den allmänna säkerheten och miljön. Det innebär att vi inte spelar utan att meddela polis, brandkår eller annan relevant myndighet om det finns risk för störning. Det innebär att vi alltid, i möjligaste mån, spelar med markägares tillstånd. Det innebär att vi inte deltar i spel eller spelaktiviteter som kan reflektera negativt på sporten som helhet.

## Spelledargruppen

Spelledargruppen driver arbetet med regelverk, spel och utveckling av spelfältet.

Spelledargruppen består av de personer som under det kommande verksamhetsåret leder spel och andra aktiviteter relaterade till airsoft.

Spelledargruppen genomför arbetsmöte samt beslutsmöten och beslutsmötena skall protokollföras och kunna redovisas till medlemmarna.

Spelledargruppen leds i sitt arbete av en utsedd ordförande. Ordförandeskapet dokumenteras i ett beslutsmötesprotokoll.

## Externa kontakter

En av spelledargruppen utsedd (dokumenterat i protokoll från beslutsmöte) hanterar samtliga externa kontakter med tex markägare, kommun etc. Denna person företräder även airsoften i Aktiv Ungdom Skellefteå styrelse.

## Spelare, aktiv eller passiv

För att kunna vara en spelare måste medlemskap i Aktiv Ungdom lösas. Då är man en så kallad "passiv spelare". Om en passiv spelare även löser en kurs-/spelavgift så är man en "aktiv spelare".

## Medlemsavgift

Medlemsavgiften för Aktiv Ungdom är en årlig avgift på 100 kr vid nytt kalenderår. För de som är över 25 år är det 200 kr i medlemsavgift.

## Kursavgift

Kurs- eller spelavgift är 100 kronor för spelare under 25 år och 200 kronor för spelare över 25 år.

Om kursavgiften erläggs under det första kvartalet, aktuellt år, gäller denna avgift för deltagande i **samtliga spel som anordnas under året**, med undantag för eventuella inomhusspel där speciell spelavgift erläggs.

Flerbarnsrabatt på kursavgift om 50% erhålls från och med det andra barnet i hushållet och gäller barn som är boende på samma adress som vårdnadshavaren och om barnet är under 18 år.

Om kursavgift inte erläggs under första kvartalet är kursavgiften 100 kronor **per speltillfälle**. Kursavgiften på inomhusspel kan variera.